IP / AHD Kameralar

Uriin

BOTSLAB +360 C201 2K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

BOTSLAB +360 C221 PRO 3K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

TP-LINK TAPO C100 FHD 1080P GECE GORUSLU WIFI
KAMERA

TP-LINK TAPO €310 3MP FHD WIFI IR BULLET KAMERA

TP-LINK TAPO C320WS 4MP 3.2MM LENS WI-FI IP
BULLET KAMERA

TP-LINK TAPO-C510W 4MP IP PANT TILT KAMERA

TP-LINK TAPO C420S2 KABLOSUZ GUVENLIK KAMERASI

TP-LINK VIGI C540S 4MP 4MM LENS 30 METRE 7/24
FULL COLOR INSAN/ARAC ALGILAMA Kisi
TAKIP PANSTilLT KAMERA

Marka

Botslab

Botslab

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Stok Fiyat

725,00 TL

1.235,00 TL

35,00

59,00

65,00

70,00

179,00

220,00

usb

usb

usD

usD

usD

usDb



